Общество с ограниченной ответственностью  «Банан»
(ООО «Банан»)

ПРИКАЗ

22.02.2011 г.                                                                                                         № 17

рп.Краснозёрское

      В целях реализации Федерального закона от 30.04.2008 г. № 56-ФЗ «О дополнительных страховых взносах на накопительную часть трудовой пенсии и государственной поддержке формирования пенсионных накоплений» и дополнительного стимулирования работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Бухгалтеру по заработной плате М.И.Марьиной ежемесячно начислять дополнительные страховые взносы работодателя на накопительную часть трудовой пенсии в пользу работников - застрахованных лиц, уплачивающих  дополнительные страховые взносы на накопительную часть трудовой пенсии.

     2. Ежемесячный размер дополнительных страховых взносов работодателя на накопительную часть трудовой пенсии установить в размере 1000 рублей на каждое застрахованное лицо.
     3. Бухгалтеру Д.И.Смирновой ежемесячно осуществлять перечисление дополнительных страховых взносов работодателя на накопительную часть трудовой пенсии в порядке и сроки, установленные Федеральным законом от 24.07.2009 г. № 212-ФЗ «О страховых взносах в пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд социального страхования Российской Федерации, Федеральный фонд обязательного медицинского страхования  и  территориальные фонды обязательного медицинского страхования» в отношении уплаты страховых взносов на обязательное пенсионное страхование.

     4. Бухгалтеру Д.И.Смирновой одновременно с перечислением дополнительных страховых взносов работодателя на накопительную часть трудовой пенсии формировать реестр застрахованных лиц и представлять ежеквартально  в Управление ПФР в Краснозёрском районе  до 20 числа месяца, следующего за отчётным кварталом.
    5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера М.А.Леонтьеву.

Генеральный директор                                                                      А.С.Пушинкин

С приказом ознакомлены:                                    М.И.Марьина   22.02.2011 г.

                                                                                 Д.И.Смирнова  22.02.2011 г.
                                                                                 М.А.Леонтьева 22.02.2011 г.